
 

 

2024 年 4 月 1 日 

アルテリア・ネットワークス株式会社 

 

お客様各位 

 

会員サポート WEB 一部ページのメンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、弊社法人インターネット接続サービスをご利用いただき、ありがとうございます。 

 このたび下記日時において、サーバーメンテナンスのため、一部 WEB ページを一時停止させ

ていただきます。 

 本メンテナンスに関して、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い

申し上げます。 

 今後とも、弊社法人インターネット接続サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■メンテナンス期間 

2024 年 4 月 10 日(水)17:00 ～ 4 月 11 日(木)10:30 

 

■メンテナンス対象 WEB ページ 

会員専用ツール 環境設定ページ：https://customerpage.ucom.ne.jp/enterprise/ 

 

■影響範囲 

メンテナンス期間中は、上記環境設定ページへアクセスできません。 

 

以上 


